

## PACHET ELECTRICE

I.D.: 63194218

---

Data publicarii	17.11.21	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.611,27 RON - 1.611,27 RON

---

Descriere: QUARK LAMPA PERETE LED 20W+TIMBRU : 33.1933 LEI x 2 BUC = 66.39 LEI NOARK C25 101597 SIG AUT 25A P+N 4.5kA: 16.6471 LEI x 1 BUC = 16.65 LEI NOARK 107630 INTR, DIFERENTIAL 16A P+N 30mA : 74.3697 LEI x 3 BUC = 223.11 LEI ALSU PRIZA DUBLA CU CP PT : 11.3445 LEI x 14 BUC = 158.82 LEI VISAGE PRIZA DUBLA ST ALB : 7.9832 LEI x 16 BUC = 127.73 LEI HR 052-001-0030 30CM 4W CORP LED : 13.0252 LEI x 1 BUC = 13.03 LEI ADAPTOR ENGL :7.1429 LEI x 15 BUC = 107.14 LEI PIULITA DIN 934 M20 : 1.0084 LEI x 60 BUC = 60.50 LEI SAIBA GROWER DIN 127 M20 : 0.5042 LEI x60 BUC = 30.25 LEI SAIBA PLATA DIN 9021 TAMPLARIE : 2.1008 LEI x 60 BUC = 126.25 LEI TIFJA FILETATA M20 DIN 975 1M : 24.7899 LEI x 5 BUC = 123.95 LEI YT-76031 CUTTER : 445378 LEI x 1 BUC = 44.54 LEI DAB 01-562 CLEMA SIR 10mm : 3.0252 LEI x 12 BUC = 36.30 LEI CANAL CABLU 16X16 ADEZIV : 1.5966 LEI x 20 ML = 31.93 LEI DOZA DERIVATIE PT 108X108X56 FARA PRESETUPA : 6.8067 LEI x 1 BUC = 6.81 LEI CABLU MYYM 3X2.5 : 5.084 LEI X 20 ML = 101.68 LEI DIBLU +HOLSURUB 6X40 : 0.1008 LEI x 40 BUC = 4.03 LEI CORP LINEAR SLIM LED 18W 6500K : 20.1681 LEI x 7 BUC = 141.18 LEI SILICON UNIVERSAL ALB 280ML : 11.7647 LEI x 1 BUC = 11.76 LEI PHILIPS TUB FLUORESCENT 36W : 4.6218 LEI x 6 BUC = 27.73 LEI TG BEC LED 10W : 6.3025 LEI x 15 BUC = 94.54 LEI PRELUNGITOR 5P 5M PANASONIC : 57.1429 LEI x 1 BUC = 57.14 LEI

---